Pancracium<sup>10</sup> multi dicunt scillam,  
15 radix est illi similis maior colorem  
purpureum uel croceum habens,  
gusto amara, folia lilio similia sed  
oblonga, uirtus est illi similis scille,  
succus eius cum mulso bibita ydro-  
20 picos et spleneticos sanat.

Parchenotidos<sup>11</sup>, mercurialis idem. ge.  
et ae. mercurie.

Partichimatis<sup>12</sup>, i. ex stomachi uento-  
sitate laborantis.

Prassium<sup>13</sup> duplex est, album et ni-  
25 grum, [marrubium nigrum idem.]

Prassio albo utimur in electuariis et  
potionibus contra tussim anti-  
quam. gall. morail<sup>14</sup>, ae. hor-  
hune. 30

Prassio nigro non utimur.

Prassium<sup>15</sup> aut filosores<sup>16</sup> frutex est  
ex una radice multas uirgas habens  
albas asperas et quadras, folia si-  
milia digito maiori, et obrotunda,  
aspera et rugosa, gustu amara; folia  
sicca et semen bibitum cum melle  
tisicis et tussientibus et asmaticis  
prosunt ex frigida causa, ut in  
senibus; [unde] diaprassium 40

i. Panthosis.

2. contegatur.

3. Tribasio.

8. Pamphiligos.

11. folium.

13. Xpm.

15. maiori.

21. Parthenotidos.

mercury.

23. Partichymatis.

24. laborantibus.

29. maroyl.

horhoune.

32. filoflores.

38. posicis.

40. dyapramsum.

<sup>1</sup> πρόπτωσις. Renzi, Coll. Salernit. iii. 309, 'Pronthosis vel proposis est oculorum tumor ut et difficile a palpebris contegantur, nisi inferioribus.' ib. 'Proftoses, id est lippitudines.' Cassius Felix, c. 29, 'proptosis vero est oculorum ex nimio tumore prominens casus, ut etiam difficile a palpebris contegantur.' <sup>2</sup> See ante, Pannaracium. <sup>3</sup> παρωνύχια. It. *panariccio*, a whitlow. Cf. Bart. p. 33. Perhaps the reading should be as there, 'apostema calidum in extremitatibus digitorum.' <sup>4</sup> Whitlow. <sup>5</sup> See ante, Flosmus. <sup>6</sup> Bart. p. 33, 'Pampinus, folia vitis.' Renzi, Coll. Salernit. iii. 306, 'Pan id est totum, inde pantegni, panchrestum et similia.'

<sup>7</sup> πᾶν. <sup>8</sup> Perhaps πάντεχνος. <sup>9</sup> πάγχρηστον, or possibly πάγχριστον.

<sup>10</sup> Diosc. ii. 203, παγκράτιον, οἱ δὲ καὶ τοῦτο σκίλλαν δυομάζουσι, ὥστα ἔστι βολβῷ μεγάλῳ ὄμοια, κ. τ. λ. <sup>11</sup> παρθένιον, Diosc. iv. 188. See App. Percenotidos. <sup>12</sup> Possibly

πνευματικοῖς. <sup>13</sup> πράσιον, Diosc. iii. 109. <sup>14</sup> Gerarde, Supplement, 'Mawrolle, horehound.'

<sup>15</sup> Diosc. iii. 109, πράσιον . . . οἱ δὲ φυλλόφαρες . . . θάρνος ἔστιν ἀπὸ μᾶς

βίζης πολύκλαδος . . . , φύλλον δὲ τῷ μεγάλῳ δακτύλῳ ἵσον . . . , κ. τ. λ. <sup>16</sup> φυλλόφαρες.